

**Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego usytuowanego w granicach administracyjnych Gminy Damnica.”.

Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego pn. ” Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego usytuowanego w granicach administracyjnych Gminy Damnica” zgłosił Zamawiającemu następujące zapytanie/ wątpliwość:

PYTANIE 1:

1. „Dotyczy pkt. 16.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W pkt. 16.3.2. widnieje zapis: „ W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty lub upustu według stawek określonych w § 38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 128.895) lub w każdy później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi.” Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z w/w zapisu określenia „lub upustu” z uwagi iż powołane Rozporządzenia Ministra Gospodarki odnosi się tylko do bonifikaty.

Prosimy o zmianę zapisu na:

„W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty według stawek określonych w w § 38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 128.895) lub w każdy później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyliła się do proponowanego zapisu i przyjmuje go w proponowanym brzmieniu.

PYTANIE 2

2. Dotyczy pkt. 16.5. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
W pkt 16.5.2. widnieje zapis: W przypadku zmiany przez władzę ustawodawczą procentowej stawki Vat, kwota brutto wynagrodzenia zostanie aneksem do niniejszej umowy odpowiednio dostosowana”. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu w taki sposób, aby w przypadku zmiany stawki podatku Vat przez ustawodawcę zmiana następowała z mocy prawa bez konieczności sporządzania aneksu do umowy. Wykonawca proponuje następującą zmianę: „ W przypadku zmiany przez władzę ustawodawczą procentowej stawki Vat, kwota brutto wynagrodzenia zostanie powiększona o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych przepisami, od dnia ich wejścia w życie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyliła się do proponowanego zapisu i przyjmuje go w proponowanym brzmieniu.

PYTANIE 3:

3. *Dotyczy pkt. 16.7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*

W pkt. 16.7.8. widnieje zapis:

„Wykonawca może wypowiedzieć umowę bądź wstrzymać dostarczanie energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający opóźnia się z zapłatą za pobraną energię elektryczną o co najmniej miesiąc od upływu terminu płatności, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i obecnych należności.”

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 3 a Prawa energetycznego prosimy o zmianę zapisu na:

„Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobrana energię elektryczną co najmniej miesiąc po upływie terminu płatności, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyła się do proponowanego zapisu i przyjmuje go w proponowanym brzmieniu

PYTANIE 4:

4. *Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający oczekuje rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 1 stycznia 2011 r. Uprzejmie wyjaśniamy, że termin składania ofert jest ustalony na 13.12.2010 roku, okres związania ofertą wynosi 30 dni, procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z przepisami wynosi 30 dni, nie wiemy też, jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów z obecnym Państwem dostawą energii elektrycznej. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ i dodanie zapisów. Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 1 stycznia 2011 r., nie wcześniej jednak niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do operatora systemu dystrybucyjnego oraz nie wcześniej niż z chwilą skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyła się do proponowanego zapisu i przyjmuje go w proponowanym brzmieniu

Otrzymują:

1. Wnioskodawca.
2. Wykonawcy, którzy do dnia 08.12.2010 roku dostarczyli do Zamawiającego Potwierdzenie Odbioru Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym.
3. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie BIP Urzędu Gminy i na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.


WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski